РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2014г.                                                                                                              №  341
с.Бурла

Об утверждении плана работы

Совета Администрации района

на 2015 год

В целях упорядочения работы Совета Администрации района, учитывая предло-

жения управлений, комитетов и отделов Администрации района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить план работы Совета Администрации района на 2015 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего

делами Администрации района Крысько Е.И.

Информировать о ходе выполнения настоящего постановления в декабре 2015 года.

3. Постановление администрации района от 24 декабря 2013 года № 391 «Об ут-

верждении плана работы Совета администрации района на 2014 год» признать утратив-

шим силу и снять с контроля.

4. Данное постановление и прилагаемый к нему план Совета Администрации рай-

она обнародовать путѐм размещения на Интернет-сайте Администрации района и ин-

формационных стендах органов местного самоуправления.

Заместитель главы Администрации района,

начальник Управления по экономическому

развитию, имущественным и земельным

отношениям Администрации района                                                                 О.В.Пыльцов